Prafetture de

VARGEM
GRANDE

€ MATS DADAS TOUTTRUINOD O MOVO

Processo Administrativo n® 0101.05662.2020
Modalidade: Pregéo Eletronico n® PE-048/2021-CPL/PMVG
Tipo: Menor Preco por Item

Objeto: Registro de Precos, do tipo menor prego, visando a Contratagdo de empresa
para Aquisicio Telas para realizacfio de Oficinas de artes, junto ao publico do Programa
Crianga Feliz/Servigo - de Convivéncia/CRAS/PAIF do Municipio de Vargem
Grande/MA. Conforme Especificagdes Constantes no Anexo I que faz deste Edital.

Validacao dos Documentos de Habilitacio da
Empresa:
C. S. E SILVA ALVES - EPP
CNPIJ: 08.201.244/0001-44



mailto:vargemgrande.lidtacao@gmail.com

: Ministério da Economia
Secretaria Espec1al de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestio

Slstema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

‘Certificado de Registro Cadastral CRC

(Emissio conforme art. 17 da Instrugio Normativa n* 03, de 26 abril de 2018)

CNPJ: ' '08.201.244/0001-44
Razdo Social: - C.S. E SILVA ALVES

Atividade Econdmica Principal:

‘ 8599-6/04 - TREINAMENTO EM DESENVOLVIMENTO PROFISSIONAL E GERENCIAL

Endereco:
AVENIDA DANIEL DE LA TOUCHE, 1440 - LOJA 314 - COHAMA - Sio Luis / Maranhio

Observagdes:
A veracidade das informagdes podera ser verificada no endereco www.comprasgovernamentais.gov.br.
Este certificado nio substitui os documentos enumerados nos artigos 28 a 31 da Lei n* 8.666, de 1993.

Emitido em: 28/09/2021 10:56 1 de


http://www.comprasgovernamentais.gov.br
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CNPJ Razdo Social Nome Fantasia
08.201.244/0001-44 C.S.E SILVA ALVES MACRO CONSULTORIA E TREINAMENTO

Situacdo  Situacdo Cadastral
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Brasilia, 28 de Setembro de 2021 E&Eﬁﬁkﬁ Produgdo
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mprobidade Administrativa e Inelegibilidade

é};o DER
Certidiao Negativa srelb 3

P

\;4 o
Ry, rica

Certifico que nesta data (28/09/2021 as 10:59) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenacoes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenagdo com transito em julgado ou sangéo ativa

guanto ao CNPJ n° 08.201.244/0001-44.

A condenagdo por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em hitp://divulgacandcontas.ise.jus.br/

Esta certiddo é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
6153.1FBF.3CCD.8567 no seguinte enderego: hitps://www.cnj.jus.brimprobidade adm/autenticar_certidao.php

Gerado em: 28/09/2021 as 10:59:27 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIGCA Pagina 1/1


http://divulaacandcontas.tse.ius.br/
https://www.cni.ius.br/improbidade_adm/autenticar_certid%c3%a3o,php

/

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatdrio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta € do Orgio gestor de cada cadastro consultado. A
informagdo relativa a razdo social da Pessoa Juridica é extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 28/09/2021 11:01:33

Informacdes da Pessoa Juridica:

Razdo Social: C. S. E SILVA ALVES
CNPJ: 08.201.244/0001-44

Resultados da Consulta Eletronica:

Orgdo Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidénecos
Resultado da consulta: Nada Censta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUIL

Orgdo Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Censta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgéo gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagio e



racionalizacdo de servigos piblicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n° 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n® 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n® 8.638 de 15, de janeiro de 2016.




Consulta
Consultar Certificado de Registro Cadastral - CRC

A
% Pesquisar Fornecedor

* Tipo de Pessoa
5 Pessoa Juridica <:‘ Pessoa Fisica &. Estrangeiro

* CPF
509.073.953-68

N&o sou um robd
reCAPTCHA
Privacidade - Termas

{*) Campo de preenchimento obrigatério.

Brasilia, 28 de Setembro de 2021 g’mno Producdo







Consultar Restricdo Condratar Administracdo Pablica

Pesquisar Fornecedor

Tipo de Pessca
-

Pessoa Juridica {_ ' Pessoa Fisica ¢ _ Estrangeiro

CPF

509.073.953-68

Nome

N&o sou um rob6

reCAPTCHA
Privacidade - Termos

{#*) Campo de preenchimento obrigatdrio.

AR

Brasilia, 28 de Setembro de 2021

Esmpno Produgédo
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mprobidade Administrativa e Inelegibilidade

Certidao Negativa JF\'lfLi
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Certifico que nesta data (28/09/2021 as 11:03) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenacdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenacgao com transito em julgado ou sangao ativa

quanto ao CPF n° 509.073.953-68.

A condenag3o por atos de improbidade administrativa ndo implica automéatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em htip://divulgacandcontas.ise.jus.br/

Esta certiddo é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
6153.20CC.8384.2836 no seguinte enderego: hitps:/Awvww.cnjjus.brfimprobidade_adm/autenticar_certidac.pbp

Gerado em: 28/09/2021 as 11:03:56 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIGA Pagina 1/1


http://divulgacandcontas.tse.ius.br/
https://www.cni.ius.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

(Valida somente com a apresentagdo do CPF)

Nome completo: CLENILDA SILVA E SILVA ALVES

CPF/CNPJ: 509.073.953-68

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relacio de responsiveis inidoneos para
participar de licitacio na administrac¢io publica federal, por decisdo deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n°® 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nio constam da relago consultada para emissdo desta certiddo os responsdveis ainda néo
notificados do teor dos acérddos condenatoérios, aqueles cujas condenacdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razao
de interposi¢do de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certidio emitida as 11:04:56 do dia 28/09/2021, com validade de trinta dias a contar da
emissio.

A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?7p=INABILITADO:5

Codigo de controle da certiddo: HI5SC280921110456

Atengio: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.


https://contas.tcu._gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

-y

-

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

+ PROTOCOLO: 190010428

+ DATA DO PROTOCOLO: 10/01/2019

« NUMERO DE REGISTRO: 21102177381
» ARQUIVAMENTO: 20190010428

» EMPRESA: C. S. E SILVA ALVES - EPP

3;;‘ Requerimento do Empresario (hitps://www.empresafacii.ma.gov.br/sigfacil/contrato-social/download-contrato-
eletronico/arquivo/UmVxdWVyaW1lbnRvX2RvX0VicHJIc2FyaWSfMTUONzEOMzlyNV8xOTAWMTAOMjgucGRm/download/2/pessoal17522/co_protocolo/MAP1803



https://www.empresafacii.ma.gov.br/sigfacil/contrato-social/download-contrato-eletronico/arquivo/UmVxdWVyaW1lbnRvX2RvXOVtcHJIc2FyaW9fMTUONzEOMzlyNV8xOTAwMTAOMjgucGRm/download/2/pessoa/17522/co_protocolo/MAP1803
https://www.empresafacii.ma.gov.br/sigfacil/contrato-social/download-contrato-eletronico/arquivo/UmVxdWVyaW1lbnRvX2RvXOVtcHJIc2FyaW9fMTUONzEOMzlyNV8xOTAwMTAOMjgucGRm/download/2/pessoa/17522/co_protocolo/MAP1803

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL EPOPERN

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA b/

V;‘Q

o

ggﬁgﬁ;‘f;ﬂ;‘jggﬁﬁ COMPROVANTE DE INSCRIGCAO E DE SITUAGAO g‘;}g;;gggmm

MATRIZ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL
C. S. E SILVA ALVES

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
MACRO CONSULTORIA E TREINAMENTO EPP

CODIGO E DESCRIGAQO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
85.99-6-04 - Treinamento em desenvolvimento profissional e gerencial

CODIGO E DESCRIGAQ DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
43.21-5-00 - Instalagdo e manutencéo elétrica
46.41-9-03 - Comércio atacadista de artigos de armarinho
47.42-3-00 - Comércio varejista de material elétrico
62.02-3-00 - Desenvolvimento e licenciamento de programas de computador customizaveis
62.03-1-00 - Desenvolvimento e licenciamento de programas de computador ndo-customizaveis
' 77.11-0-00 - Locagio de automéveis sem condutor
77.33-1-00 - Aluguel de maquinas e equipamentos para escritérios
82.30-0-01 - Servigos de organizagéo de feiras, congressos, exposicdes e festas
85.99-6-03 - Treinamento em informatica

CODIGO E DESCRICAC DA NATUREZA JURIDICA
213-5 - Empresario (Individual)

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
AV DANIEL DE LA TOUCHE 1440 LOJA 314
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
65.074-115 ‘ COHAMA SAO LUIS MA
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE

(98) 3256-4227/ (98) 3256-4227

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

Fkdekk

SITUAGAQ CADASTRAL DATA DA SITUAGAQ CADASTRAL
ATIVA 04/08/2006

‘ MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL
ledkvekdokd Rk Rvekk

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n°® 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
Emitido no dia 28/09/2021 as 11:18:07 (data e hora de Brasilia). Pagina: 11




BRASIL

Confirmacao da Autenticidade de
Certidoes i)

U

Resultado da Confirmacgdo de Autenticidade de Certiddo

CNPj: 08.201.244/0001-44
Cédigo de Controle: A201.AC79.D3CD.A1AS
Data da Emissao: 29/04/2021
" Hora da Emissao: 18:15:27
Tipo Certiddo: Negativa
Certiddo Negativa emitida em 29/04/2021, com validade até 26/10/2021.
Pagina Anterior {/Servicos/eertidacinternet/Pi/Autenticidade/NVoltar)

Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/P}/Autenticidade/Confirmar)


HTTPS://GOV.BR

Historico do Empregador

O Histérico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos Ultimos 24 meses, conforme Manual d

Orientacdes Regularidade do Empregador.

Inscricao: 08.201.244/0001-44
Razdo social: C S E SILVAALVES EPP

Data de
Emissdo/lLeitura

Data de Validade

R Duvidas mais Frequentes | Inicio | V|

Namero do CRF

15/09/2021

15/09/2021 a 14/10/2021

2021091501140888575901

27/08/2021 a 25/09/2021

2021082701201889790052

6 /08/2021
8/08/2021

08/08/2021 a 06/09/2021

2021080800540691945490

21/04/2021

21/04/2021 a 18/08/2021

2021042101291530343603

02/04/2021

02/04/2021 a 01/05/2021

2021040201081783022153

14/03/2021

14/03/2021 a 12/04/2021

2021031401232285844766

2310212021

23/02/2021 a 24/03/2021

2021022301455738776502

04/02/2021

04/02/2021 a 05/03/2021

2021020403005123317708

16/01/2021

16/01/2021 a 14/02/2021

2021011601573650354727

28/12/2020

28/12/2020 a 26/01/2021

2020122801555294544243

09/12/2020

09/12/2020 a 07/01/2021

2020120902074478666170

20/11/2020

20/11/2020 a 19/12/2020

2020112002012905866721

01/11/2020

01/11/2020 a 30/11/2020

2020110102114749155500

13/10/2020

13/10/2020 a 11/11/2020

2020101301443463173820

‘4/09/2020

24/09/2020 a 23/10/2020

2020002404220825084552

05/09/2020

05/09/2020 a 04/10/2020

2020090502364926095156

17/08/2020

17/08/2020 a 15/09/2020

2020081703045187872601

29/07/2020

29/07/2020 a 27/08/2020

2020072902455971284195

10/07/2020

10/07/2020 a 08/08/2020

2020071003060640602212

21/06/2020

21/06/2020 a 20/07/2020

2020062102035323223562

23/04/2020

23/04/2020 a 22/05/2020

2020042315131909296816

23/03/2020

23/03/2020 a 21/04/2020

2020032302351236123732

04/03/2020

04/03/2020 a 01/07/2020

2020030402323347617973

14/02/2020

14/02/2020 a 14/03/2020

2020021402190760064640

26/01/2020

26/01/2020 a 24/02/2020

2020012602131492669765

07/01/2020

07/01/2020 a 05/02/2020

2020010703160353210469

19/12/2019

19/12/2019 a 17/01/2020

2019121804104483454787

30/11/2019

30/11/2019 a 29/12/2019

2019113002505028439140

11/11/2019

11/11/2019 a 10/12/2019

2019111101411849494811

23/10/2019

23/10/2019 a 21/11/2018

2019102302225164008769

DA IADNINDINAD

NAIANIONAN ~ OI44 109040

A SOYINRGANTDANTONADA SN A



CERTIDAO NEGATIVA DE DERITOS TRABALHISTAS

Nome: C. S. E SILVA ALVES (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 08.201.244/0001-44

Certiddoc n®: 14295627/2021

Expedicgdo: 29/04/2021, as 18:12:19

Validade: 25/10/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicgdo.

Certifica-se que C. S. E SILVA ALVES (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a)
no CNPJ sob o n° 08.201.244/0001-44, NAO CONSTA do Banco Nacional de
Devedores Trabalhistas. .

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucdo Administrativa n°® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedigédo.

No caso de pessoa juridica, a Certid&o atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificag¢do de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios & identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justigca do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenca condenatbéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honordrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucgdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacdo Prévia.



http://www.tst.jus.br

PREFEITURA DE SAD LUIS . . o TR
s (/portalPrefeitura/jsp/principal/principal.jsf)

a®
Home (/portalPrefeitural/jsp/principal/principal.jsf) Credencis-se (/portalPrefeitura/jsp/nota/credenciamento.jsf)

Validar NFSe (/credenciamento/jsp/validacaonotafindex.jsf) Acessar Sistema (/sistematributario/)

Operacao realizada com sucesso

__ « Certiddo foi validada com sucesso.

Validar outra certiddo @ Pagina Inicial & Imprimir Certiddo b'

1nel/UCQDXUmMKSUCNmn60YE71JvPA) @8 (http://instagram.com/prefeiturasaoluis)

2014 © Prefeitura de S3o Luis. Todos os direitos reservados.


http://instagram.com/prefeiturasaoluis

‘

PREFEITURA DE SAO LUTS

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA

Ntimero da Certiddo: 00006356772021

Validade: 04/12/2021

CERTIFICAMOS QUE ATE A PRESENTE DATA NAO CONSTA DEBITO FISCAL RELATIVO A PESSOA

JURIDICA, DESCRITA ABAIXO, RESERVA-SE O DIREITQ DE A FAZENDA MUNICIPAL COBRAR DIVIDAS

POSTERIORMENTE COMPROVADAS, HIPOTESE PREVISTA NOS ARTIGOS 80 E 146, DA LEI 6.289, DE

28/12/2017 DO CODIGO TRIBUTARIO MUNICIPAL.

CNPJ: 08.201.244/0001-44

Inscri¢io Municipal: 57834005

Razdo Social: C. S. E SILVA ALVES - EPP

859960400 - TREINAMENTO EM DESENVOLVIMENTO PROFISSIONAL E GERENCIAL

Logradouro; AVENIDA DANIEL DE LA TOUCHE

Niimero: 1440

Complemento:

Bairro: COHAMA

Municfpio: SAO LUIS - MA

CEP: 65061022

A presente certiddo, sem conter rasuras, tem sua eficdcia até a data de validade acima informada,
tendo sido lavrada em Sdo Lufs (MA), em 06 de agosto de 2021 ?s 11:59, sob o cédigo de

autenticidade n®7243D83D17A752DA451AE7D1596AC1CF.

A autenticidade desta certiddo poderd ser confirmada na Internet, em
https://stm,.semfaz.saoluis.ma.gov.br/validacaocertidao.

"NAO E VALIDA A CERTIDAO QUE CONTIVER EMENDAS, RASURAS OU ENTRELINHAS."


https://stm.semfaz.saoluis.ma.gov.br/validacaocertidao
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- (/portalPrefeitura/jsp/principal/principal.jsf)

0 D
m

3 (5

by 2
&
\K ¢
& ®

Home (/portalPrefeitura/jsp/principal/principal.jsf) Credencie-se (/portalPrefeitura/isp/nota/credenciamento.jsf)

g

Validar NFSe (/credenciamento/jsp/validacaonotalindex.jsf) Acessar Sistema {/sistematributario/)

Verificacdo de Autenticidade de Alvara de Funcionamento

Destinatario:
0 PESSOA FISICA PESSOA JURIDICA

CNPJ:*

08.201.244/0001-44

Nimero do Alvara:*

92120211927297

Codigo de Autenticidade:*

D87F5A220B38EE01E5270120FE3FC6CC

W Limpar Q Verificar

” Resultado da Verificagao de Ayggnticidadswdg Alygré) -

Este Alvara de Funcionamento é valido. Clique no botdo para abaixo para visualizagdo. H

&= Visualizar Alvara

2014 © Prefeitura de Sao Luis. Todos os direitos reservados.


http://instagram.com/prefeiturasaoluis

PREFEITURA DE SAO LUIS
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

2021

ALVARA DE LICENGA E FUNCIONAMENTO

FINALIDADE: FUNCIONAMENTO DE ESTABELECIMENTO

NSCRICAO MUNICIPAL CPFICNPJ NUMERO DE CONTROLE
08.201.244/0001-44 92120211927297
RAZAO SOCIAL
C. S. E SILVA ALVES - EPP

NOME FANTASIA
MACRO CONSULTORIA E TREINAMENTO
LOCALIZAGCAO INSCRIGAO IMOBILIARIA

V DANIEL DE LA TOUCHE N° 1440, COHAMA
65061022 -SAC LUIS-MA

NAE Principal e Secundarios
59960400 - TREINAMENTO EM DESENVOLVIMENTO PROFISSIONAL E GERENCIAL

ESTRICOES

ste contribuinte esta autorizado a desenvolver as atividades acima elencadas e firma compromisso, sob as

enas da lei, de que conhece e atende os requisitos legais exigidos para funcionamento e exercicio das

tividades econdmicas constantes do objeto social, no gue respeita ao uso e ocupacéo do solo, as atividades

omiciliares e restricbes ao uso de espagos publicos, acessibilidade e de seguranca sanitéria, ambiental e de
‘prevencgao contra incéndios e panico. O contribuinte reconhece que o ndo atendimento a estes requisitos
acarretara a suspensdo e a cassagéo subsequente do Alvard de Funcionamento, nos termos da legislagédo

igente.

NOTA: ESTE ALVARA DEVE SER AFIXADO EM LOCAL VISIVEL E ACESSIVEL A FISCALIZAGAO.
CODIGO DE AUTENTICIDADE:

VALIDADE: 31/12/2021 D87F5A220B38EE01E5270120FE3FC6CC
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N° da Certiddo: 194813/21
Data de Validade: 08/12/2021 10:35:32
Data de Emiss3o: 10/08/2021 10:35:32
Inscrigdo Estadual: 125870124
CPF/CNPJ: 08201244000144
Razdo Social: C S E SILVA ALVES
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Resultado da Validagdo da Certiddao NegativaDividaAtiva de Divida Ativa

CERTIDAO VALIDA!
N° da Certid3o: 054425/21
Data de Validade: 08/12/2021
Data de Emissdo: 10/08/2021 10:34:54
Inscricdo Estadual: 125870124
CPF/CNPJ: 08201244000144
Razdo Social: C S E SILVA ALVES
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AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS .
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« PROTOCOLO: 210578807 v
- DATA DO PROTOCOLO: 28/04/2021 ] F'S_(_Q.Z :
« NUMERO DE REGISTRO: 21102177381 ~

+ ARQUIVAMENTO: 20210578807 w

- EMPRESA: C. S. E SILVA ALVES - EPP

s Batanco (hitps:/fwww. empresafacil.ma.gov.br/sigfacil/contrato-social/download-contrato-
eletromco/arqu|V0/YXNzaW5hZGQfMJAyMTAOMngN DQwM thQmFsYW51b1 QNQUUyMTAwNDMyOTMZLnBng==/download/Z/pessoaM 7522/co protocolo/MAEZ
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AUTENTICIDADE DE LIVROS

+« PROTOCOLO: 210584130

« DATA DO PROTOCOLO: 28/09/2021

+ NUMERO DE REGISTRO: 21102177381
« EMPRESA: C. S. E SILVA ALVES - EPP

dnx Termoe de Autenticagéo (hifps: f/lwww. empresafacil.ma.gov.br/sigfacil/contrato-social/download-contrato-
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SAO LUIS 28.00.2021

Consuita certiddo eletrdnica:

DHP N° MA/2021/00001662 E VALIDA
Impressdo : 01/04/2021
Validade : 30/06/2021

Profissional :
Nome : RAIMAR ALMEIDA PEREIRA
Niimero Registro CRC : MA-003675/0 - TECNICO EM CONTABILIDADE

. CPF : 093.876.413-68
Finalidade : QUTRAS

Consultado em 28 de setembro de 2021 .
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